
Università del Salento

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INNOVAZIONE

D.D.n.2\5 /2009

OGGETTO: Nomina componenti commissione giudicatrice per il conferimento di I borsa di
studio per attività di ricerca post-dottorato nell'ambito del Progetto Strategico
PS_I04 - Responsabile prof. Arturo De Risi

IL DIRETTORE

lo Statuto di autonomia dell'Università del Salento e successive modifiche;
la legge 30/1117998, n. 398, concemente noffne in materia di borse di studio e
successivi regolamenti di attuazione;;
la Legge 13/0811984 n. 476, contenente nonne in materia di borse di studio e
dottorato di ricerca nelle Università;
il Regolamento per I'assegnazione delle borse di studio per lo svolgimento di attività
di ricerca da istituirsi nell'ambito di contratti e convenzioni, ivi compresi gli accordi
di programma e le convenzioni di cui all'art. 66 del D.P.R. 382/80, approvato dal
Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione, rispettivamente in data
221 1 0 I 1996 e 7 / 1 1 I 199 6, in quanto applicabile;
il D.D. n. 177 del31/07/2009, con il quale è stato autorizzato l'awiso pubblico per
I'assegnazione di n. I borsa di studio per attività di ricerca post-dottorato nell'ambito
delle attività previste dal Progetto PS_104, dal titolo: "Nano- Rectenna per la
conversione diretta ad alta efficienza di luce solare in elethicità", per
l'approfondimento scientifico del seguente argomento: "sviluppo di sistemi ottici e
sistemi di controllo per impianti solari";

VISTO l'awiso pubblico pubblicato in data 3110712009, con scadenza 2410812009;
NTENWO necessario ed urgente procedere alla costituzione della Commissione giudicatrice per

la valutazione delle domande pervenute a seguito dell'awiso pubblico di cui sopra,
al fine di rispettare le scadenze temporali delle diverse fasi delle attività progettuali;

D E C R E T A

La Commissione giudicahice per la valutazione delle domande presentate a seguito dell'awiso
pubblico per I'assegnazione di n. I borsa di studio per attività di ricerca post-dottorato sul tema:
"sviluppo di sistemi ottici e sístemi di controllo per impianti solari", responsabile scientifico prof.
Arturo De Risi. è così nominata:

VISTO
VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

Prof. Arturo DE RISI

Ing. Gianpiero COLANGELO

Ing. Giuseppe STARACE

Sig. AntonioPEZZVTO

Lecce, l0 ho\2no3

Prof. Associato Responsabile scientifico del Progetto
PRESIDENTE
Ricercatore confermato
COMPONENTE
Ricercatore confermato
COMPONENTE
Dipendente Categoria "C2" Aîeù Amministativa presso il
Dipartimento di Ingegneria dell'Innovazione dell'Università del
Salento;
SEGRETARIO

IL DIRETTORE
@rof. Alfonso MAFFEZ ZOLD

4it

Via Monteroni - 73 100 LECCE - IALY - (39) 0832 297700 | 297701 - fax (39) 0832 297733
e-mail: paola.solombrino@unile.it


